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Cocher les cases de vos choix (attention aux

horaires)

Eté JUILLET

06/07

07/07

08/07

09/07

10/07

Mathématique

Mme MATER
mm_.__.n

9h -
12h

Mathématique

Mme MATER
mwn.n

9 h
12h

Mathématique
Mme MATER

ftme

13h-
16h

Mathématique
Mme MATER

mem

9h-
12h

Pratique de
I’ Allemand
Mme
CHARREYRE

oh—
12h

%h
12h

oh -
12h

Oh -
12h

9h-
1Z2h

FRANCAIS remise
A niveau (CM2-3)
Mme SOUDOYER

9h -

12h

9h -
12h

Gh -
12h

S5h-
12h

9h~
12h

Remise a niveau
CM2

13h -
i6h

13 h-
16h

13 b

l6h

13 h-
16 h

SPORT
THEQUE
Ms.LEMAITRE
et DAMECHE

Sh -
12h

9h
1Z2h

Sh-
12h

9h-
12h

9h-
12h

Réseay 0°Education Prioritaifé = )
Pastelr S
acakEmin .,

htims

tgocation
Ratienele

ER
i

Dans le cadre de I'école ouverte, les éléves du
Collége et les CM2 pourront participer a
diverses activités sur la semaine du 6 au 10
juillet ainsi que celle du 25 au 28 aofit 2020,
Vous avez la possibilité d'inscrire votre enfant
au choix sur ces périodes pour les activités

suivantes :

. Biathlon

»  Mathématigues

. Atelier frangais

« Pratigue de lallemand

o Atelier informatigue

. Atelier musical

. Remise d niveau CM2

o Atelier sportif THEQUE

5- INFORMATIQUE (10 places)

K Atelier animé par Monsieur DA COSTA, vous

apprendrez 4 utiliser différents logiciels
informatiques, montage d'un PC, création
numérigues... Cet atelier s'adresse aux éléves de la
6%m & | 3%™

6- MUSIQUE (10 places)

Atelier animé par Mme BESSE, vous découvrirez
I'éducation musicale et le chant. Cet atelier
s'adresse aux éléves du CM2 & la 3%,

7-REMISE A NIVEAU (10 places)

Cet atelier, animé par Mmes REVARDEAUX,
PREVOTEAU et MOLINARI, s'adresse aux éléves de
CM2. (Mathématiques, frangais, langues...}

7-SPORT THEQUE (12 places)

Cet atelier animé par Messieurs LEMALTRE et
DAMECHE, est basé sur le principe du Baseball. Cet
atelier s'adresse aux éléves du CM2 & la 3%,

Récapitulatif de mes demandes a conserver
Je recopie mes ateliers avec le jour et I’heure
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